
Automatizované testy pro fajnšmekry
 90 000 - 120 000 Kč

 Hlavní město Praha       

Základní informace
Máte zájem pracovat v mezinárodní firmě jako vývojář testů? Mám tady pro vás nabídku k zamyšlení, protože
tato firma se zabývá výrobou polovodičů a hledá schopné testery. Vaše schopnosti budou stoprocentně
otestovány taky snad budou stačit.

Náplň práce
Provádět testování  
Spolupracovat s vedením a kolegy abyste pochopili požadavky a poskytli zpětnou vazbu  
Vypracovávat testovací plány a případy, automatizovat případy  
Podpora vývojářů  
Dodržování kvality  
Vedení týmu juniorů  

Požadavky
Zkušenosti s prací jako tester  
Zkušenost s virtualizací, Docker  
Zkušenost s automatizovanými aplikacemi AngularJS (Protractor, Jasmine)  
Výhodou: Znalost práce s Linux OS stack, znalost a schopnost kontrolovat kód,  

Nabízíme
Flexibilní pracovní doba  
5 týdnů dovolené  
Firemní kantýna  
Příspěvky do penzijního připojištění  
Každoroční přehodnocení mzdy  
HomeOffice  

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs



Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


